[image: image1.png]

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от _______________ № _______-уг

г. Иваново

	О региональном телеканале, обеспечивающем гарантии равенства политических партий, представленных в Ивановской областной Думе, при освещении их деятельности

	В соответствии со статьей 32 Федерального закона от 11.07.2001      № 95-ФЗ «О политических партиях», Законом Ивановской области          от 28.06.2010 № 65-ОЗ «О гарантиях равенства политических партий, представленных в Ивановской областной Думе, при освещении                 их деятельности региональным телеканалом и региональным радиоканалом», на основании итогов электронного аукциона по определению исполнителя в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации  о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных                 и муниципальных нужд п о с т а н о в л я ю:
1. Определить телеканал «Семью семь» (территория распространения - Ивановская область, Общество с ограниченной ответственностью БАРС МЕДИА осуществляет телевизионное вещание в соответствии с лицензией на осуществление телевизионного вещания серии ТВ № 29931 от 30.08.2019, временем вещания - 168 часов в неделю) региональным телеканалом, обеспечивающим гарантии равенства политических партий, представленных в Ивановской областной Думе, при освещении их деятельности в 2022 году.
2. Признать утратившим силу указ Губернатора Ивановской области от 24.11.2021 № 159-уг «О региональном телеканале, обеспечивающем гарантии равенства политических партий, представленных в Ивановской областной Думе, при освещении их деятельности».

	Губернатор
Ивановской области
	С.С. Воскресенский